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Во тек на мојот престој во Клиничката болница Токуда-
Софија во период 
26 Октомври 2015 год. до 06 Номври 2015год. на Одделот 
за ГЕХ клиника заедно со Ехо кабинетот при овој оддел се 
запознав со повеќето активности и присуствував на некои 
од нив :
Утрински состанок во 07 часот и 45 мин. во присуство на персоналот 
на ГЕХ одделот и Одделот за Пулмологија,заедно со раководителите 
на истите оддели во присуство на началникот Проф.Др.Симеон 
Стоинев
Секојдневни визити на пациентите при ГЕХ одделот
Главна визита-секоја среда во 09 часот и 30 мин. со раководителот 
Др.Радин Цонев и началникот на одделот Проф.Др.Симеон Стоинов



Со секојдневното присуство на 
одделението и по потреба во кабинетот 
за Ехо дијагностика при прегледите на 
пациентите-амбулантските и 
контролните прегледи на лежечките 
пациенти,се запознав со честата 
патологија-патоанатомија на 
абдоминалните органи
Присуствував и на интервенции-
Биопсии на хепар во Ехо кабинетот
Бев информиран и за методите на 
превенција во Клиничката болница 
Токуда-Софија на:

-антибиолошка заштита
-антихемиска заштита
-професионален трауматизам
-противпожарна заштита и 

практично ракување со 
противпожарните апарати-како член 
на персоналот на оваа болница



Соработката со персоналот и 
началниците на 
одделението,собните лекари, 
специјализанти-доктори и 
помошниот медицински персонал 
беше на исклучително високо ниво. 

На крај сакам да изразам 
благодарност за сите чинители 
на реализацијата на овој проект-
Обука во странство-Стручно 
усовршување на Ехо на абдомен 
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